
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 164/2024 

B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A 

z dnia 14 października 2024 roku 

dostosowujące plan finansowy Urzędu Miasta Gostynina do uchwały budżetowej Miasta 

Gostynina na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 2 pkt 2, art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 477/LXIX/2023 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2023 roku – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy Urzędu Miasta Gostynina do uchwały Budżetowej 

Miasta Gostynina na rok 2024 – Zarządzeniem Nr 163/2024 Burmistrza Miasta Gostynina  z dnia 

14 października 2024 roku, zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024, 

w zakresie dochodów, w brzmieniu stanowiącym  w Tabeli nr 1 oraz  w zakresie wydatków, 

w brzmieniu stanowiącym w Tabeli nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                              
 

 

                                                         
 BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

                               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


